בס"ד, כ"ו תמוז תשע"ט

29 יולי 2019

תיק 79102

פסק דין חלקי

בעניין שבין

הנתבע

התובעת

שוכר דירה

עמותה שהשכירה דירה

א. רקע

התובעת השכירה לנתבע דירה (להלן, הדירה) עבור בחורי הישיבה אותה הוא מנהל. בין הצדדים נחתם הסכם ובו נקבע שכ"ד בסך 10,000 ₪ לחודש. תקופת השכירות נקבעה בחוזה לשנה החל מתאריך 01.09.18.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על ההכרעה בעניין דמי התיווך תוך 14 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.
3. הנתבע ישלם את הארנונה על הדירה מהתחלת תקופת השכירות ועד לתאריך 15.08.19, וכן ישלם עבור צריכת המים והחשמל שלו. אם תתגלע מחלוקת בין הצדדים בעניין זה, כל אחד מהצדדים רשאי לפנות לבית הדין עד לסוף חודש ספטמבר 2019.

החלטה זו ניתנה ביום כ"ו תמוז תשע"ט, 29 יולי 2019.

והאמת והשלום אהבו

בזאת באנו על החתום

הרב זכריה רבינוביץ

הרב עדו רכניץ, אב"ד

הרב בניה קניאל